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پنج/ نمایشنامه‌نویسی
در بخش نمایشنامه‌نویسی هیات داوران دیپلم افتخار و تندیس جشنواره 
را تقدیم کرد به میثم ماهان نویسنده نمایشنامه انارهای خانه پدری از 

کرمان.
شش/کارگردانی

کاندیداهای این بخش بدون اولویت :
- پوریا قلی‌پور کارگردان نمایش تاکوتسوبو از کرمان

- میثم ماهان کارگردان نمایش انارهای خانه پدری از کرمان
-  محمدعلی سجادیان کارگردان نمایش بچه از سیرجان

- سید صادق احمدی کارگردان نمایش دو به دل از کرمان
هیات داوران سی وهفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان لوح تقدیر این 

بخش را اهدا کرد به :
پوریا قلی‌پور برای نمایش تاکوتسوبو از کرمان

   اما تندیس جشنواره و دیپلم افتخار بخش کارگردانی اهدا شد به سید 
صادق احمدی کارگردان نمایش دو به دل از کرمان.

 هفت / نمایش‌های برگزیده :
هیات داوران سی و  هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان دو نمایش را 
برای شرکت در جشننواره بین المللی تئاتر فجر معرفی کرد.  همچنین 

نمایش سوم را به دبیرخانه جشنواره بین المللی تئاتر فجر پیشنهاد داد.
الف/ نمایش‌های برگزیده بدون اولویت:

 - نمایش دو به دل به کارگردانی سید صادق احمدی از شهرستان بم
-  نمایش تاکوتسوبو به کارگردانی پوریا قلی پور از کرمان

ب/ نمایش پیشنهادی هیئت داوران به دبیرخانه جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر:

- نمایش انارهای خانه پدری به کارگردانی میثم ماهان از کرمان
بخش خیابانی

 هیات داوران بخش خیابانی سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان 
متشکل از سیروس همتی، رضاگشتاسب و مسعود گنجعلیخان حاکمی 

آرای خود را به شرح زیر اعلام کرد :
تئاتر خیابانی:

 نمایش چشمان بسته - بروشور- نازنین زهرا جعفری‌زاده- لوح و جایزه 
نقدی )تقدیری(  نمایش نسل زد - بروشور - تینا احمدی- لوح و جایزه 
مهدی  بروشور-  کاکاجان-  گفت  چنین  نمایش  تقدیری(     ( نقدی 
محسنی- لوح و جایزه نقدی )تقدیری(  نمایش روایت یک معرکه - 

طراحی لباس- اکرم کیوانلو- لوح و جایزه نقدی )تقدیری(
 نمایش خرمگس معرکه-  طراحی لباس - محمدعلی زاهدیان-  لوح 
و جایزه نقدی تقدیری  نمایش نقل سرخ - موسیقی - علیرضا زارعی - 
لوح و جایزه نقدی )تقدیری( نمایش طلوع خورشید- موسیقی- علی 
اسماعیلی - هلن ابراهیمی -  شهریار شهیدی زندی- لوح و جایزه نقدی 
 ـ محمدعلی زاهدیان‌ ـ   ـطراحی فضا  )تقدیری(  نمایش خرمگس معرکه 

لوح و جایزه نقدی )برگزیده(
 ـ لوح و جایزه نقدی )تقدیری(   ـ مینا اخوان   نمایش نسل زد  ـطراحی فضا 
 ـ لوح و جایزه نقدی   ـ هانیه نویدزاده  نمایش طلوع خورشید  ـطراحی فضا 
 ـلوح تقدیر برای بازی اشکان درتاج ـ  )تقدیری( نمایش صدای نور را بشنو 

کیمیا شمس‌الدینی- هلیا مازری- سانیا مهدی‌پور
 ـلوح وجایزه نقدی )تقدیری(  ـبازی   ـتینا احمدی  نمایش نسل زد 

 ـلوح و جایزه   ـبازی   ـنگین ملامحمدی  نمایش چنین گفت کاکا جان 
 ـلوح و جایزه   ـبازی   ـاکرم زارع  نقدی )تقدیری( نمایش چشمان بسته 
 ـبازی   ـسعیده دایی‌زاده  نقدی )سوم بازیگری( نمایش طلوع خورشید 
 ـفرشیده گل‌زاده ـ   ـلوح و جایزه نقدی )دوم بازیگری(  نمایش ۱۰۵۹۴
 ـلوح و جایزه نقدی )اول بازیگری( نمایش چنین گفت کاکاجان ـ  بازی 

جابرعسگری  ـبازی  ـلوح وجایزه نقدی )تقدیری(
 ـلوح و جایزه نقدی )سوم بازیگری(   ـبازی  نمایش نسل زد  ـحسین ایوبی 
 ـلوح و جایزه نقدی )سوم   ـبازی   ـعلی اسماعیلی  نمایش چشمان بسته 
 ـلوح و جایزه   ـبازی   ـمیلادمانی‌زاده  بازیگری( نمایش طلوع خورشید 

 ـلوح   ـبازی   ـحمید گودرزی  نقدی )دوم بازیگری( نمایش نقل سرخ 
و جایزه نقدی )اول بازیگری(  نمایش خرمگس معرکه -طرح و ایده- 

 ـلوح و جایزه نقدی )سوم( حسام‌الدین ایران‌منش 
 ـلوح و جایزه نقدی )سوم(  ـمینا اخوان   ـطرح و ایده  نمایش نسل زد 

 ـطرح و ایده -احسان رضوانی- لوح و جایزه نقدی )دوم    نمایش ۱۰۵۹۴
 ـلوح و   ـمحمد حسین فرزاد   ـطرح و ایده  ( نمایش چنین گفت کاکا جان 
 ـلوح و جایزه   ـمینا اخوان   ـکارگردانی  جایزه نقدی )اول( نمایش نسل زد 
نقدی )سوم( نمایش طلوع خورشید  ـکارگردانی  ـمیلاد مانی‌زاده  ـسعیده 
 ـمصطفی   ـکارگردانی  دائی‌زاده )سوم( نمایش چنین گفت کاکاجان 
نیک‌روان )دوم( نمایش خرمگس  ـکارگردانی  ـمحمدعلی زاهدیان )اول(

 هیات داوران چهار نمایش خیابانی را به دبیرخانه جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر معرفی کرد:

-      نمایش خرمگس معرکه به کارگردانی محمدعلی زاهدیان
-     نمایش چنین گفت کاکاجان به کارگردانی مصطفی نیک‌روان

-     نمایش نسل زد به کارگردانی مینا اخوان
-     نمایش طلوع خورشید به کارگردانی سعیده دایی‌زاده و میلاد مانی‌زاده

بخش نمایشنامه‌نویسی
اعلام آرای هیات داوران سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان در 

بخش نمایشنامه نویسی:
 ـصدرا صباحی کرمان  ـاسطرلاب   رتبه اول 

 ـبافت  ـمحمدحسین فرزاد   ـامیره‌ی آسوریک   رتبه دوم 
 ـمجید عتیق ـ   ـبرائتی از اول شخص مفرد در احتمال جمع  رتبه سوم 

کرمان و اسماعیل، محمد سلاجقه  ـکرمان
و متن مسیر آئینه‌ها رضا شریفی‌راد  ـکرمان حائز تقدیر شد.

بخش مسابقه نقد
سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان در بخش جنبی، مسابقه نقد 
مکتوب داشت که در این بخش، برگزیده نقد »شاهد شفیعی« برای نقد 

نمایش گذر سیاوش از آتش معرفی و از وی تجلیل شد.
همچنین جابر منظری برای نقد نمایش خیابانی چنین گفت کاکاجان و 

فرهاد رفعتی برای نقد نمایش گذر سیاوش از آتش، تقدیر شدند..
محمد لطیف‌کار، محمد اسلامی، حامد حسینی‌پناه، علیرضا سهرابی و 
محسن سعادت نصری به پاس سال‌ها تلاش در زمینه عکاسی و رسانه 

تئاتر تقدیر شدند.
 آیین اختتامیه سی‌وهفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان پس از پنج روز 
برگزاری، شامگاه جمعه چهاردهم آذرماه در تالار فرهنگ و هنر کرمان 
برگزار شد و برگزیدگان در بخش صحنه‌ای، خیابانی و نمایشنامه‌نویسی 
با حضور استاندار کرمان، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، معاون سازمان سینمایی کشور، مشاور عالی دبیر چهل 
و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر و مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان کرمان تجلیل شدند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

تلاش  با  گفت:  کرمان  استان  انتظامی  فرمانده   
باند  یک  عضو  سه  بم،  آگاهی  پلیس  شبانه‌روزی 
ازای  در  و  ربوده  را  نوجوان  یک  که  گروگان‌گیری 
آزادی‌اش ۴۰۰ میلیارد ریال درخواست کرده بودند، 

دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
کرمان، سردار »جلیل موقوفه‌ئی« افزود: پس از ربایش 
برای  خانواده‌اش  با  آدم‌ربایان  تماس  و  نوجوان  این 
دریافت مبلغ هنگفت، تیم‌های تخصصی پلیس وارد 
عمل شدند و با رصدهای اطلاعاتی و پیگیری‌های 
گروگان‌گیران  هویت  شناسایی  به  موفق  بی‌وقفه، 

شدند.
بزرگان  و  پلیس  مؤثر  با همکاری  اظهار داشت:  وی 
طوایف محلی، مخفیگاه متهمان در استان سیستان و 
بلوچستان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه 

عضو این باند دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان در پایان تصریح کرد: نوجوان 
ربوده‌ شده در سلامت کامل آزاد و دقایقی پیش به 

آغوش گرم خانواده‌اش بازگشت.

کتاب »فصل انتظار« نوشته صبا خانه فردا، نوجوان 
رودباری به بازار کتاب آمد.

به گزارش فارس، در دنیای پرشتاب امروز ، داستان‌هایی 
بزرگ در حال شکل‌گیری هستند. یکی از این داستان‌ها 
از رودبار جنوب کرمان برخاسته است، جایی که یک 
نویسنده نوجوان، صبا خانه فردا، با خلق اثر برجسته‌ای 
به نام »فصل انتظار«، توانسته است نام خود را در عرصه 

ادبیات کشور مطرح کند.
این کتاب، که به عنوان اولین اثر مستقل نویسنده‌ای از 
دهه نودی در منطقه جنوب کرمان شناخته می‌شود، 
داستانی عمیق و تأمل‌برانگیز از دنیای نوجوانان ایرانی 
است. صبا خانه فردا در این اثر، با قلمی حساس و 
تأثیرگذار، به بررسی مفاهیمی چون عشق، انتظار، و 
هویت پرداخته است. آنچه که در »فصل انتظار« برجسته 
است، نه تنها سبک نوشتاری پر از احساسات و تفکرات 
نوجوانانه است، بلکه نمایانگر عزم و اراده‌ای ستودنی از 
سوی نویسنده‌ای جوان است که توانسته در سنین کم، 

اثری پخته و با عمق روان‌شناختی خلق کند.
در حالی که بسیاری از نویسندگان در ابتدای فعالیت 
خود به تجربه‌های بیشتر نیاز دارند، صبا خانه فردا در 
کتاب خود به شکلی حیرت‌انگیز، با دیدگاه‌های نو و 
بینش‌های عمیق، مرزهای سن و تجربه را پشت سر 
گذاشته است. او به خوبی ثابت کرده که استعداد و 
خلاقیت در هر نقطه‌ای از ایران می‌تواند به ظهور برسد.

این اثر نه تنها به عنوان نماینده‌ای از نسل جوان ایران، 
بلکه به عنوان صدای جدیدی از ادبیات جنوب کرمان، 
به دنیای ادبیات کشور افزوده شده است. با این کتاب، 
صبا خانه فردا ثابت کرده که در دل کوچک‌ترین نقاط 
کشور نیز افرادی با استعداد و دیدگاه‌های بزرگ حضور 
دارند که قادرند مسیرهای جدیدی را در عرصه‌های 

مختلف به ویژه در ادبیات ایران خلق کنند.
آینده درخشانی در انتظار نویسندگان جوانی همچون 
صبا خانه فردا است و این کتاب، آغازگر فصلی نو در 

دنیای ادبیات ایران خواهد بود.

فرمانده انتظامی استان کرمان :

سه عضو یک باند گروگان‌گیری 
در بم دستگیر شدند

رونمایی از کتاب نویسنده 
نوجوان کرمانی

 

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان گفت: متقاضیان 
در شهرستان‌های کرمان، جیرفت و زرند می توانند با ورود به 
سامانه اینترنتی »موتورسیکلت ایرانیان« نسبت به ثبت نام اقدام 
کرده و بعد از تکمیل مدارک، یک روزه مراحل آزمون را طی کرده و 

گواهینامه دریافت کنند.
مالکیت  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  رضایی  علی  سرهنگ 
موتورسیکلت و داشتن ۱۸ سال سن جزو الزامات طرح دریافت 

گواهینامه موتورسیکلت است و در صورت هرگونه ابهام در این 
زمینه افراد می‌توانند به پلیس راهور محل اقامت خود مراجعه 

کنند.
وی با اشاره به خطرات و عواقب استفاده از وسایل نقلیه بدون 
گواهینامه تصریح کرد: والدین نیز در صورت واگذاری خودرو به 

فرزندان فاقد گواهینامه پاسخگو خواهند بود.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان به توقیف پراید با 
راننده ۱۳ ساله طی چند روز اخیر در کرمان اشاره کرد و والدین 
بی‌توجه در جریان عملیات نظارتی پلیس راهور کرمان هشدار 

داد.
وی گفت: یک دستگاه خودروی پراید که توسط نوجوانی ۱۳ 
ساله رانده می‌شد، توقیف شد. این حادثه بار دیگر زنگ خطر 
سهل‌انگاری برخی خانواده‌ها در واگذاری خودرو به افراد فاقد 

گواهینامه را به صدا درآورد.
سرهنگ رضایی بیان کرد: متأسفانه همچنان شاهد واگذاری 
خودرو و موتورسکلت به افراد نابالغ و فاقد صلاحیت هستیم که 
می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری برای خود فرد و دیگر شهروندان 

داشته باشد.
و  منتقل  پارکینگ  به  و  توقیف  افزود: خودروی ذکر شده‌  وی 
پرونده‌ای برای رسیدگی قضایی تشکیل شد همچنین والدین این 

نوجوان برای پاسخگویی به مراجع ذی‌ربط احضار شدند.
پلیس راهور ضمن هشدار به خانواده‌ها، تأکید کرد رانندگی افراد 
زیر سن قانونی نه‌تنها تخلف محسوب می‌شود، بلکه تهدیدی 

جدی برای ایمنی عمومی است.
وی با بیان اینکه یک سوم جرایم رانندگی ثبت شده از نوع تخلفات 
حادثه ساز است اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از 
یک میلیون و ۴۰۰ راننده متخلف در شهرهای استان اعمال قانون 

شدند که تخلف ۳۰ درصد آن از نوع حادثه ساز بوده است.
سرهنگ رضایی افزود: بیشترین تخلفات رانندگی حادثه ساز 
مانند سرعت در کمربندی ها رخ می دهد که تصادفات جرحی 

و فوتی را رقم می زند.
رییس پلیس راهور استان بر رعایت سرعت، رعایت فاصله طولی، 
توجه راننده به جلو و رعایت قوانین و توجه به علایم ترافیکی هنگام 

تاکید کرد. 

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان:

متقاضیان شهرستان های کرمان، جیرفت و زرند یک‌روزه گواهینامه موتورسیکلت بگیرید

گزارشگزارش

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی در حال تصفیه می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم این اتحادیه / تعاونی در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1404/10/02 در محل دفتر شرکت 
تعاونی تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد رآس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.
ضمنا 

1 اعضایی که مایلند حق حضور و رآی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نماید تا تاریخ 1404/10/01 به اتفاق نماینده خود جهت تآیید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه 
نمایند. ) حضور توآم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است ( ضمنا ساعت 14 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.

دستور جلسه :
1 ارائه گزارش عملکرد هیئت تصفیه 

2 تصمیم گیری در خصوص نحوه ادامه کار تصفیه و پرداختی اعضاء بر طبق برنامه 
هیئت مدیره اتحادیه / شرکت تعاونی3 تصمیم گیری در مورد اعضاء بدهکار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
اتحادیه / شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن کارکنان دانشکده شهید چمران  شناسه ملی اتحادیه / شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن کارکنان دانشکده شهید چمران  شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۴۱۳۳۳۱۰۶۳۰۱۴۱۳۳۳

شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان 


